

## Modus Dzień Plus Syrop, 150 ml



Nasza cena: 7,77 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	150 ml
Postać	SYROP
Producent	PHARMACY LABORATORIES POLSKA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Modus Dzień Plus Syrop, 150 ml

Syrop Modus Dzień Plus to suplement diety wskazany do stosowania dla osób dorosłych narażonych na duże ilości stresu w ciągu dnia, odczuwających częste zdenerwowanie i napięcie nerwowe.

#### Właściwości

Syrop Modus Dzień Plus stanowi kompozycję 3 roślinnych ekstraktów: z liści melisy lekarskiej, z szyszek chmielu i z kwiatów lawendy lekarskiej, a także witamin B1 i B6 oraz melatoniny. Charakteryzuje się przestępnym pomarańczowym smakiem.

Melisa, chmiel i lawenda wykazują naturalne działanie uspokajające, łagodzą nerwy i wspomagają redukcję stresu.

Tiamina wraz z witaminą B6 wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Witamina B6 przyczynia się również do regulacji aktywności hormonalnej oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ponadto, witamina B6 wspomaga utrzymanie dobrej odporności i uczestniczy w metabolizmie homocysteiny.

Tiamina dodatkowo bierze udział w zachowaniu właściwej pracy serca.

Melatonina sprzyja regulacji dobowego rytmu snu i czuwania, dzięki czemu przyczynia się do skrócenia czasu potrzebnego na zaśnięcie oraz łagodzi subiektywne odczucie zespołu nagłej zmiany strefy czasowej.

#### Skład

Woda, substancja słodząca (maltitol), substancja słodząca (sorbitol), substancja konserwująca (benzoesan sodu), naturalny aromat

pomarańczowy, substancja konserwująca (sorbinian potasu), suchy ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (*Melissa officinalis*), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), suchy ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), suchy ekstrakt z kwiatów lawendy lekarskiej (*Lavandula officinalis*), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), melatonina.

Zawartość składników w 20 ml syropu:

Suchy ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*) – 150 mg  
Suchy ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis*) – 15 mg  
Suchy ekstrakt z kwiatów lawendy lekarskiej (*Lavandula officinalis*) – 10 mg  
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) – 1,4 mg – 100 %RWS\*  
Witamina B1 (chlorowodorek tiaminy) – 1,1 mg – 100 %  
Melatonina – 1 mg

\*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

## Dawkowanie

Należy przyjmować 10 ml syropu 3-4 razy dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć (na dnie może pojawić się osad naturalnego pochodzenia).

## Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.**

## INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.